تفاصيل النشاط  
 (دبي) 2026سبتمبر  3 – أغسطس 30

(القاهرة) 2026أكتوبر  29 – 25

(إسطنبول) 2026مبر نوف 26 – 22

التاريخ         

الموعد                     ظهرا  2:00صباحا الى  9:00

لغة النشاط    عربي والمصطلحات )عربي، انجليزي(

التكلفة          ألفان وتسعمائة وخمسون دولار أمريكي $ 2950

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ